Ville d'Istres - Présidentielles 2012 -1er tour - Résultats Dimanche 22 avril 2012 o

§| £ |Vomntsdaprésla| Nombredes | Nombre des Le Pen Sarkoz Melenchon Pout Arthaud Cheminad B Dupont- Holland
Bureaux % g feuille d' bulletins et suffrages Joly Eva . . Yy U ou u au_ eminace aerl_J Aignan N .e
S| £ émargement | enveloppes nuls exprimés Marine Nicolas Jean-Luc Philippe Nathalie Jaques Francois Nicolas Francois
01- THEATRE DE L'OLIVIER s| 719 575 79,97% 8| 139%| 567 78,86%|7 (1,23%) 189 (33,33%) 102 (17,99%) 71 (12,52%) 14 (2,47%) 1 (0,18%) 1 (0,18%) 26 (4,59%) 5 (0,88%) 151 (26,63%)
02-COLLEGE COUTAREL | S| 934 777| 8319% 19| 245%| 758 81,16%|12 (1,58%) 176 (23,22%) 222 (29,29%) 94 (12,4%) 9 (1,19%) 2 (0,26%) 2 (0,26%) 46 (6,07%) 8 (1,06%) 187 (24,67%)
03-PASTEUR s| 1070 805| 75,23% 21| 2,61%| 784| 73,27%9 (1,15%) 179 (22,83%) |153 (19,52%) [128 (16,33%) |10 (1,28%) 5 (0,64%) 2 (0,26%) 42 (5,36%) 17 (2,17%) 239 (30,48%)
04-ECOLE J. AURIOL S| 1037| 894| 86,21% 18| 2,01%| 876| 84,47%|16 (1,83%) 190 (21,69%) |177 (20,21%)  [135(15,41%) |8 (0,91%) 7 (0,8%) 2 (0,23%) 81 (9,25%) 19 (2,17%) 241 (27,51%)

05-ECOLE CANT RAOUL ORTOLLAN | N| 829 604 72,86%) 8| 132%| 596 71,89%|9 (1,51%) 214 (35,91%) 135 (22,65%) 80 (13,42%) 6 (1,01%) 2 (0,34%) 2 (0,34%) 47 (7,89%) 11 (1,85%) 90 (15,1%)

06-ECOLE GOUIN N| 774 635 82,04% 10[ 1,57%| 625 80,75%|15 (2,4%) 183 (29,28%) |139 (22,24%) (86 (13,76%) 6 (0,96%) 1 (0,16%) 2 (0,32%) 35 (5,6%) 12 (1,92%) 146 (23,36%)
07-ANNEXE ENTRESSEN N| 967 805 83,25% 14| 1,74%|  791| 81,80%|12 (1,52%) 276 (34,89%) 158 (19,97%) 87 (11%) 3 (0,38%) 1 (0,13%) 3 (0,38%) 66 (8,34%) 12 (1,52%) 173 (21,87%)
08-CLOS DE LA ROCHE | S| 1010 836 82,77% 25| 2,99%|  811| 80,30%|11 (1,36%) 193 (23,8%) 158 (19,48%) 134 (16,52%) 10 (1,23%) 4 (0,49%) 2 (0,25%) 53 (6,54%) 12 (1,48%) 234 (28,85%)

09-ECOLE DES CARMES s 671| 488 72,73% 9| 184%| 479| 71,39%11 (2,3%) 125 (26,1%) 78 (16,28%) 100 (20,88%) 15 (3,13%) 2 (0,42%) 0 (0%) 28 (5,85%) 6 (1,25%) 114 (23,8%)
10-MAISON ASSOCIATIONS S| 1103 932 84,50% 18| 1,93%| 914| 82,86%|26 (2,84%) 225 (24,62%) 207 (22,65%) 130 (14,22%) 14 (1,53%) 2 (0,22%) 1(0,11%) 68 (7,44%) 8 (0,88%) 233 (25,49%)
11-ECOLE GOUIN Il N| 1264| 1031 81,57% 16| 1,55%| 1015 80,30%|25 (2,46%) 254 (25,02%) 292 (28,77%) 114 (11,23%) 8 (0,79%) 1 (0,1%) 5 (0,49%) 93 (9,16%) 11 (1,08%) 212 (20,89%)
12-CEC SALLE ANIMATION S| 1211| 944 77,95%, 21| 2,22%|  923| 76,22%|20 (2,17%) 290 (31,42%) 143 (15,49%) 157 (17,01%) |11 (1,19%) 3(0,33%) 2 (0,22%) 38 (4,12%) 16 (1,73%) 243 (26,33%)
13-CENTRE ADMINISTRATIF s| 8771 672| 76,62%) 11| 1,64%| 661 75,37%|8 (1,21%) 177 (26,78%) 166 (25,11%) 87 (13,16%) 11 (1,66%) 5 (0,76%) 0 (0%) 38 (5,75%) 8 (1,21%) 161 (24,36%)
14-MAIRIE ANNEXE PREPAOU S| 1021| 786 76,98% 13| 1,65%| 773| 75,71%|20 (2,59%) 210 (27,17%) 92 (11,9%) 132 (17,08%) 21 (2,72%) 5 (0,65%) 0 (0%) 26 (3,36%) 4 (0,52%) 263 (34,02%)
15-ECOLE MATE & J MILLE S| 856 706 82,48% 10| 1.42%| 696 81,31%|12 (1,72%) 196 (28,16%) 114 (16,38%) 113 (16,24%) 12 (1,72%) 4 (0,57%) 0 (0%) 40 (5,75%) 14 (2,01%) 191 (27,44%)
16-ECOLE BUISSONNIERE N| 799| 669 83,73%, 11| 1,64%| 658 82,35%|8 (1,22%) 179 (27,2%) 136 (20,67%) |87 (13,22%) 9 (1,37%) 4 (0,61%) 3(0,46%) 36 (5,47%) 12 (1,82%) 184 (27,96%)
17-ECOLE CAMILLE PIERRON S| 1071 796 74,32% 16| 2,01%| 780 72,83%|6 (0,77%) 189 (24,23%) 88 (11,28%) 140 (17,95%) 23 (2,95%) 6 (0,77%) 2 (0,26%) 27 (3,46%) 10 (1,28%) 289 (37,05%)
18-ECOLE DES BAUMES s| 7771 632] 81,34%, 14| 2,22%| 618 79,54%|15 (2,43%) 116 (18,77%) |200 (32,36%) |79 (12,78%) 6 (0,97%) 1 (0,16%) 2 (0,32%) 43 (6,96%) 11 (1,78%) 145 (23,46%)
19-ECOLE ARMANET RESTAURANT SC S| 913 797| 87,29% 15| 1,88%|  782| 85,65%|22 (2,81%) 167 (21,36%) 205 (26,21%) 94 (12,02%) 9 (1,15%) 5 (0,64%) 2 (0,26%) 63 (8,06%) 12 (1,53%) 203 (25,96%)
20-ECOLE PRIM E&J MILLE S| 997| 823 8255% 16| 1,94%| 807| 80,94%|20 (2,48%) 185 (22,92%) 186 (23,05%) 111 (13,75%) 15 (1,86%) 5 (0,62%) 4 (0,5%) 49 (6,07%) 13 (1,61%) 219 (27,14%)
21-COLLEGE PASTEUR S| 1005 799  79,50% 18| 2,25%|  781| 77,71%|14 (1,79%) 194 (24,84%) 180 (23,05%) 111 (14,21%) 12 (1,54%) 8 (1,02%) 4 (0,51%) 50 (6,4%) 11 (1,41%) 197 (25,22%)
22-ECOLE MAT R ORTOLLAN Il N| 979 807| 82,43%, 14| 1,73%|  793| 81,00%|15 (1,89%) 234 (29,51%) 175 (22,07%) |91 (11,48%) 10 (1,26%) 4 (0,5%) 3(0,38%) 64 (8,07%) 7 (0,88%) 190 (23,96%)
23-ECOLE CLOS DE LA ROCHE S| 904| 788 87,17% 13| 1,65%| 775 85,73%|9 (1,16%) 251 (32,39%) 150 (19,35%) 107 (13,81%) |10 (1,29%) 3(0,39%) 2 (0,26%) 40 (5,16%) 13 (1,68%) 190 (24,52%)
24-ECOLE SAINTE CATHERINE S| 1159| 955  82,40%, 19| 1,99%| 936| 80,76%|16 (1,71%) 231 (24,68%) (259 (27,67%) 114 (12,18%) |8 (0,85%) 5 (0,53%) 3(0,32%) 60 (6,41%) 10 (1,07%) 230 (24,57%)
25-ECOLE JEAN MOULIN S| 1057 867 82,02% 22| 2,54%| 845 79,94%|9 (1,07%) 191 (22,6%) 159 (18,82%) 154 (18,22%) 15 (1,78%) 5 (0,59%) 4 (0,47%) 47 (5,56%) 17 (2,01%) 244 (28,88%)
26-ECOLE CLE DES CHAMPS N| 903 773| 85,60%) 14| 1,81%|  759| 84,05%|16 (2,11%) 232 (30,57%) 174 (22,92%) 74 (9,75%) 8 (1,05%) 3 (0,4%) 3 (0,4%) 58 (7,64%) 18 (2,37%) 173 (22,79%)
27-ECOLE MENDES FRANCE S| 1040| 810 77,88%, 10| 1,23%| 800| 76,92%|17 (2,13%) 248 (31%) 117 (14,63%) 157 (19,63%) |11 (1,38%) 5 (0,63%) 5 (0,63%) 35 (4,38%) 12 (1,5%) 193 (24,13%)
28-SALLE POLYVALENTE GOUIN N| 1142| 930 81,44% 20| 2,15%|  910| 79,68%|20 (2,2%) 341 (37,47%) 178 (19,56%) 100 (10,99%) 11 (1,21%) 4 (0,44%) 3(0,33%) 62 (6,81%) 11 (1,21%) 180 (19,78%)
29-MAISON DE QUARTIER | S| 955 816 8545%, 17| 2,08%| 799| 83,66%|24 (3%) 232 (29,04%) 189 (23,65%) |92 (11,51%) 13 (1,63%) 1 (0,13%) 1 (0,13%) 57 (7,13%) 18 (2,25%) 172 (21,53%)
30-COLLEGE COUTAREL I S| 1050 872| 83,05% 20| 2,29%|  852| 81,14%|14 (1,64%) 235 (27,58%) 190 (22,3%) 126 (14,79%) 5 (0,59%) 4 (0,47%) 0 (0%) 54 (6,34%) 12 (1,41%) 212 (24,88%)
31-MAISON QUARTIER II S| 960 804 83,75% 14| 1,74%|  790| 82,29%|11 (1,39%) 245 (31,01%) 185 (23,42%) 111 (14,05%) 15 (1,9%) 1 (0,13%) 1 (0,13%) 53 (6,71%) 6 (0,76%) 162 (20,51%)

TOTAUX 30054| 24428 81,28%] 474|  1,94%| 23954 79,70%) 449 6547 5107 3396 338 109 66 1525 356 6061
1,87% 27,33% 21,32% 14,18% 1,41% 0,46% 0,28% 6,37% 1,49% 25,30%
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§ | & |“alauloa | 'ouleinset | suiges | Holande | Sarkozy
8 = émargement enveloppes nuls exprimés Francois Nicolas

01- THEATRE DE L'OLIVIER S 719 571 79,42% 39|  6,83% 532| 73,99% 287| 53,95% 245/ 46,05%
02-COLLEGE COUTAREL | S 934 788| 84,37% 38| 4,82% 750| 80,30% 331 44,13% 419  55.87%
03-PASTEUR S 1070 819| 76,54% 45| 5,49% 774 72,34% 476 61,50% 298| 38,50%
04-ECOLE J. AURIOL S 1037 905| 87,27% 64| 7,07% 841 81,10% 444 52,79% 397| 47,21%
05-ECOLE CANT RAOUL ORTOLLAN | N 829 606| 73,10% 44| 7,26% 562| 67,79% 223/ 39,68% 339 60,32%
06-ECOLE GOUIN N 774 647| 83,59% 54|  835% 593| 76,61% 290/ 48,90% 303| 51,10%
07-ANNEXE ENTRESSEN N 967 808| 83,56% 57| 7,05% 751| 77,66% 340/ 4527% 411 54,73%
08-CLOS DE LA ROCHE | S 1010 853| 84,46% 67| 7,85% 786| 77,82% 437 55,60% 349  44,40%
09-ECOLE DES CARMES S 671 484 72,13% 35| 7,23% 449 66,92% 257| 57,24% 192| 42,76%
10-MAISON ASSOCIATIONS S 1103 925| 83,86% 67| 7,24% 858| 77,79% 448 52,21% 410 47,79%
11-ECOLE GOUIN II N 1264 1026/ 81,17% 64|  6,24% 962| 76,11% 405 42,10% 557| 57,90%
12-CEC SALLE ANIMATION S 1211 958| 79,11% 84| 877% 874| 72,17% 488  55,84% 386 44,16%
13-CENTRE ADMINISTRATIF S 877 687| 78,34% 46|  6,70% 641| 73,09% 319| 49,77% 322| 50,23%
14-MAIRIE ANNEXE PREPAOU S 1021 789| 77,28% 67|  8,49% 722| 70,71% 487 67,45% 235/ 32,55%
15-ECOLE MAT E & J MILLE S 856 732| 8551% 51|  6,97% 681 79,56% 372| 54,63% 309| 45,37%
16-ECOLE BUISSONNIERE N 799 671| 83,98% 29| 4,32% 642| 80,35% 305/ 47,51% 337| 52,49%
17-ECOLE CAMILLE PIERRON S 1071 819| 76,47% 58|  7,08% 761| 71,06% 505/  66,36% 256/ 33,64%
18-ECOLE DES BAUMES S 777 623| 80,18% 31| 4,98% 592| 76,19% 266/ 44,93% 326/ 55,07%
19-ECOLE ARMANET RESTAURANT SC S 913 801| 87,73% 56|  6,99% 745| 81,60% 365/ 48,99% 380/ 51,01%
20-ECOLE PRIM E&J MILLE S 997 839| 84,15% 46|  5,48% 793|  79,54% 425 53,59% 368/ 46,41%
21-COLLEGE PASTEUR S 1005 799| 79,50% 44|  551% 755|  75,12% 389 51,52% 366/ 48,48%
22-ECOLE MAT R ORTOLLAN II N 979 823| 84,07% 67|  8,14% 756| 77,22% 340/ 44,97% 416,  55,03%
23-ECOLE CLOS DE LA ROCHE S 904 792| 87,61% 69| 871% 723|  79,98% 357| 49,38% 366/ 50,62%
24-ECOLE SAINTE CATHERINE S 1159 930| 80,24% 63|  6,77% 867| 74,81% 406 46,83% 461 53,17%
25-ECOLE JEAN MOULIN S 1057 863| 81,65% 58|  6,72% 805| 76,16% 457 56,77% 348| 43,23%
26-ECOLE CLE DES CHAMPS N 903 762| 84,39% 72| 9,45% 690| 76,41% 312| 4522% 378/ 54,78%
27-ECOLE MENDES FRANCE S 1040 816| 78,46% 61  7.48% 755|  72,60% 438 58,01% 317|  41,99%
28-SALLE POLYVALENTE GOUIN N 1142 911| 79,77% 56|  6,15% 855| 74,87% 380 44,44% 475 55,56%
29-MAISON DE QUARTIER | S 955 817| 85,55% 51|  6,24% 766| 80,21% 327|  42,69% 439 57,31%
30-COLLEGE COUTAREL I S 1050 877| 83,52% 66| 7,53% 811| 77,24% 413 50,92% 398/ 49,08%
31-MAISON QUARTIER I S 960 829| 86,35% 71 8,56% 758| 78,96% 347  45,78% 411 54,22%

TOTAUX 30054 24570| 81,75%| 1720[ 7,00%| 22850| 76,03%| 11636 50,92%| 11214 49,08%
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